PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista de

classificação do Processo Seletivo Nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Olímpia, 25 de junho de 2019.

Eliane Beraldo Abreu de Souza

Presidente da Comissão de Concursos

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

KELVEN FELIPE COSTA 19/09/20000221540 80,0005317084571º 8 5 7 20

KETHELLIN DIENNIFER ALEXANDRE DA COSTA 25/09/19930224081 76,00040574884X2º 7 3 9 19

ISABELA TOSTA RAIMUNDO 25/02/19960223797 76,0004166225013º 9 3 7 19

JOSIANE PERPÉTUA SARTORELLO 19/08/19790221710 72,0003266006444º 9 2 7 18

MARTA ELISA NOVO 07/07/19640223953 72,0001520631835º 9 3 6 18

ROBSON ROBERTO DE SOUZA 20/07/19760221610 72,000247361026º 8 4 6 18

LEANDRO PINHEIRO DIAS 29/06/19980224103 68,000195927737º 7 3 7 17

JANAÍNA CRISTINA RAMOS TOZZO 06/04/19860224636 68,0004404967558º 6 4 7 17

BRENDA GONÇALVES TORRES 20/05/19950224112 68,0004971416939º 6 4 7 17

ADRIANA REGINA BORGHETTI GAGIGI 03/04/19900221612 68,00046312925810º 9 2 6 17

JESSICA CASSIA SILVESTRI 20/05/19910221742 68,00047418036011º 8 3 6 17

TERESA CRISTINA DA SILVA 29/10/19720224352 68,00028456674312º 7 4 6 17

EDICILENE LOPES DOS SANTOS TEIXEIRA 03/09/19850223796 68,00042159670313º 7 4 6 17

LANA KEROLLYN ROCHA MIRANDA 16/06/19970221531 68,00049658298714º 7 4 6 17

ROSANA APARECIDA JACOMASSI 20/07/19810221505 68,00042890225X15º 8 4 5 17

ANDRESSA MICAELA BARBOSA 03/11/19950222793 68,00049746043916º 7 5 5 17

WELLINGTON DE OLIVEIRA 12/08/19760223994 68,00027860176517º 9 4 4 17

CINTIA CRISTINA DOS SANTOS BATALLINI 26/08/19910221798 64,00047956038918º 7 2 7 16

Página 1 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

KASSIO VINICIUS MARQUES 26/08/19940223222 64,00049653890119º 6 3 7 16

APARECIDA DONIZETI DE MATOS 16/09/19640223576 64,00026459655920º 7 3 6 16

ROSE MARY SANTOS SOUZA CAIRES 10/10/19890221637 64,000162481209021º 7 3 6 16

TAIANE APARECIDA INÁCIO DE OLIVEIRA 22/02/19960223298 64,00043446586022º 7 3 6 16

EVANDRO MARQUES DA SILVA 24/12/19780223429 64,00032104592023º 8 3 5 16

ROSELI COIMBRA DOS SANTOS 13/02/19790221544 64,00034134103424º 8 3 5 16

VAGNER DA COSTA PEDRO 11/01/19930221675 64,000487753085825º 8 3 5 16

JANETE FERNANDES MARTINS 08/08/19900221671 64,00047102029126º 7 4 5 16

PATRIK MAXIMO DOS SANTOS 08/11/19940221525 64,000165785608927º 7 4 5 16

ALIPIO MANOEL SILVA 22/07/19950223842 64,00049706979928º 7 4 5 16

BRUNA APARECIDA DA COSTA 18/10/20000221647 64,00056503048629º 7 4 5 16

MARCIO GLAUCIO RIBEIRO 13/08/19780223962 64,00027283517130º 6 5 5 16

TIAGO CÉSAR BARBOSA 05/06/19990223601 64,00052044141231º 6 5 5 16

VALERIA TOMAZ DA SILVA 09/10/19850223265 64,00040680164232º 9 3 4 16

ALESSANDRA HELENA PEREIRA 12/03/19990223612 64,0005815007833º 8 4 4 16

ROBSON PAREDERO HERNANDES 07/06/19850222142 64,00034232237034º 7 5 4 16

ALINE CASSIA DA SILVA 16/06/19930224284 64,00048798888735º 7 5 4 16

ALINE CASSOLI DIAS DOS SANTOS ASSUMPCAO 07/03/19830221656 64,00059910938536º 9 4 3 16

Página 2 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARIA EDUARDA BARBOSA 05/06/19990223605 64,00052515116337º 8 5 3 16

GERALDO CARNEIRO DE CARVALHO 06/05/19590221702 60,00011128629338º 8 3 4 15

MAURICIO ANTONIO ANGELO 26/02/19630222940 60,00017619343139º 5 3 7 15

KÁTIA CIRLENE TIMÓTEO 13/10/19710223889 60,00024981446840º 7 2 6 15

VANESSA CRISTINA SANTANA SANTOS 30/09/19800224108 60,00028677895641º 7 2 6 15

ROGERIO AUGUSTO GIBIM 23/09/19840224544 60,00040729705442º 7 2 6 15

JÚLIO CÉSAR GEROLIM 30/11/19840221922 60,00040450797943º 7 2 6 15

GIRLANE RAMOS SILVA 16/07/19890222099 60,00057161679344º 7 2 6 15

MARIA NILCE DOS SANTOS SILVA 26/05/19660223737 60,00015390308945º 6 3 6 15

JOSE ROBSON ANTUNES SILVA 17/02/19680223266 60,00021982443546º 6 3 6 15

MARIA APARECIDA DE SOUZA 28/10/19750224052 60,00026445318947º 6 3 6 15

KATIA ALEXANDRA MACEDO 25/12/19760223255 60,00029096046048º 6 3 6 15

JOAO ROBERTO RIBEIRO DACRUZ 24/06/19600224396 60,00012404732449º 7 3 5 15

JOSIANE DE SOUZA FONSECA 16/07/19790224344 60,00032577723850º 7 3 5 15

ROBSON APARECIDO STABIO 10/09/19890224174 60,00044967333951º 7 3 5 15

TATIANE CRISTINA FERNANDES RIBEIRO 26/12/19890222383 60,00046298101052º 7 3 5 15

MARCOS ANTONIO DA SILVA 16/08/19900224076 60,00047105919553º 7 3 5 15

JOÃO VITOR DE LIMA 13/03/19980223772 60,0004930878954º 7 3 5 15

Página 3 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

VALÉRIA APARECIDA FERNANDES MARQUES 29/06/19710222567 60,00022943345555º 6 4 5 15

GILZEANE DE MELO SILVA 08/06/19940222832 60,00053451480756º 6 4 5 15

LARISSA DIAS DE OLIVEIRA 20/11/19940221680 60,00044646618957º 6 4 5 15

KARINA ALVES DA COSTA 22/09/19730223736 60,00029307767858º 8 3 4 15

JUSSARA RODRGUES DOS SANTOS 17/10/19750221953 60,00028368277259º 8 3 4 15

MATHEUS HENRIQUE SOUZA MARTINS 17/07/19980221488 60,00049895098060º 7 4 4 15

OSWALDO NERES JÚNIOR 03/04/19830223766 60,00035054803161º 9 3 3 15

YARA CARLA LIMA 12/09/19940221876 60,00049667318X62º 8 4 3 15

MARIA JOSÉ VAZ DE LIMA ZEZUINO 11/04/19850222135 60,00054259911663º 7 5 3 15

SANDRA REGINA GONÇALVES DIAS DE SOUZA 04/03/19590222992 56,00011086597264º 7 5 2 14

CLODOALDO NEVES ALVES 02/05/19770221592 56,0002888986465º 5 2 7 14

RENATO RIBEIRO DE SOUZA 08/07/19860221501 56,00045042942866º 5 2 7 14

ELENIR SOLANGE SANTINON 26/06/19680224157 56,00025082641067º 7 1 6 14

MÁRCIA MARIA DE CARVALHO 14/10/19820223466 56,00040329181168º 6 2 6 14

LUCIA ELENA EUGÊNIO IACONE 18/02/19780221623 56,00033178354X69º 7 2 5 14

CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIO 07/09/19890222566 56,000269613770º 7 2 5 14

JESSICA APARECIDA COSTA 03/05/19920224017 56,00050736284671º 7 2 5 14

STÉFANY CAROLINE COSTA FONSECA 03/03/19970221880 56,00045298209172º 7 2 5 14

Página 4 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ROSELAINE PERPÉTUA JACOMASSI 07/11/19770221506 56,00028368258973º 6 3 5 14

ANA PAULA DA COSTA ALVES 29/04/19810224090 56,00035303871474º 6 3 5 14

ANTONIO HENRIQUE CAZOTTO 28/03/19830221548 56,00030155124875º 6 3 5 14

ANDREIA PERPÉTUA LOPES 30/03/19840223936 56,00042889976676º 6 3 5 14

WILMA CORREIA DA SILVA SANTOS 31/07/19860221616 56,00063578958977º 6 3 5 14

VIVIANE MARRETO 20/01/19880221733 56,00042889612178º 6 3 5 14

RODRIGO CARDOSO DE SOUZA 06/05/19900224229 56,00046298728079º 6 3 5 14

IZADORA DE OLIVEIRA 24/04/19980221606 56,00043398822880º 6 3 5 14

CINTIA REGINA PEREIRA 21/01/19900222534 56,00046205900581º 5 4 5 14

CLAUCIELE PERPÉTUA DE ARAÚJO 24/03/19850223518 56,00033677390082º 8 2 4 14

MARIA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 18/11/19780223691 56,00029307701083º 7 3 4 14

GISELE MORAIS MARTINS 24/02/19810224614 56,00042848393884º 7 3 4 14

ALINE CRISTINA MARTINS MORAES 03/04/19810223933 56,00044180294185º 7 3 4 14

ADRIANO DOS SANTOS RIBEIRO 18/12/19850223148 56,00042889928686º 7 3 4 14

JACQUELINE 06/02/19860222995 56,00029310832887º 7 3 4 14

ELAINE CRISTINA VALÉRIO 23/10/19860221533 56,00044966235488º 7 3 4 14

TAMIRIS  LOPES 20/09/19880224655 56,00043377809X89º 7 3 4 14

JANAINA DE SOUSA 11/04/19890224594 56,00044515678890º 7 3 4 14

Página 5 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LETICIA PERPETUA GOBATTO 27/03/19910223034 56,00047337187X91º 7 3 4 14

JÉSSICA APARECIDA FIGUEIREDO ALVES 12/06/19950223511 56,00043528760692º 7 3 4 14

ANGELICA GABRIELA MOREIRA RODRIGUES 04/07/19950222378 56,00049768935293º 7 3 4 14

LAIANY FRANCA RIBEIRO 03/02/19990224405 56,0002133104294º 7 3 4 14

RODRIGO TOMAZ DE AQUINO 15/03/20010222557 56,00057064520795º 7 3 4 14

ERNANI DE OLIVEIRA JUNIOR 19/12/19700222313 56,00019606950696º 6 4 4 14

ANA LAURA SPEGIORIN MAGRO BORGES 21/08/19900222350 56,00046344367697º 6 4 4 14

DANIELE THOMÉ DE CASTRO 27/01/19920224160 56,00048713949598º 6 4 4 14

JULIARA HELENA DE CAMPOS  PEREIRA 17/03/19950221759 56,00048000607699º 6 4 4 14

LUCAS MATHEUS MUNHOL 05/03/20000222166 56,000451216635100º 6 4 4 14

ARTUR DE SOUZA COSTA 19/01/20010223831 56,000489147252101º 6 4 4 14

IARISSA BRUNA DA SILVA CERVATO 14/04/20000224161 56,000574517558102º 5 5 4 14

ROSIMEIRE RAYMUNDO VENTURA 13/06/19860222094 56,000485436123103º 8 3 3 14

NILSON JOAQUIM DA SILVA 19/12/19730224000 56,000397023534104º 7 4 3 14

FLÁVIO TOMÁS LIMA DA SILVA 25/02/19860224328 56,0004081956000105º 7 4 3 14

QUELLI CRISTINA CAMPOS 01/03/19850224627 56,00042543638X106º 10 2 2 14

LUANA BARROSO DE ANDRADE 31/08/19980224057 56,000542332474107º 7 5 2 14

JOSE RICARDO DA CRUZ 16/03/19590223657 52,0007705535108º 7 2 4 13

Página 6 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUIZ FERNANDO DA CRUZ 10/08/19660223401 52,00015206400109º 5 1 7 13

FRANCIELE CRISTINA CALIXTO DA SIVA 17/03/19840222075 52,0001661227180110º 5 1 7 13

ROSANE APARECIDA BATISTA 08/07/19770223672 52,000301547919111º 6 1 6 13

TATIANE APARECIDA FRANCO 22/07/19850221575 52,000337767890112º 6 1 6 13

NATALIA JULIO DE OLIVEIRA 08/03/19990224080 52,000499469227113º 6 1 6 13

BIANCA MAYRA ANTUNES RODRIGUES 11/05/19900224546 52,00046258026X114º 5 2 6 13

JHENIFER CAROLINA LUCIO LEITE JOVENTINO 18/10/19920222333 52,000483619553115º 5 2 6 13

RAVILENE DA CONCEIÇÃO SILVA 06/11/19960224139 52,000533007707116º 5 2 6 13

PAULO VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/08/19980222487 52,000429171511117º 5 2 6 13

ELIAS HENRIQUE MENDONÇA 28/01/19700223273 52,000226528741118º 4 3 6 13

EDNAJARA SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO 20/01/19810223862 52,000390713314119º 4 3 6 13

MICHAELE AMARAL SANTANA 09/04/19910222267 52,000636841819120º 4 3 6 13

SIDNEI SOARES DOS SANTOS 14/06/19650221875 52,000163974433121º 7 1 5 13

MARIA INÊS DOS SANTOS 08/06/19710221907 52,000229313206122º 7 1 5 13

IVANA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 26/07/19680221590 52,000590988463123º 6 2 5 13

FABIO RODRIGUES 01/03/19700223102 52,00020274853124º 6 2 5 13

SONIA RENATA DE SOUSA SADOCO 12/11/19760222031 52,000280151731125º 6 2 5 13

SILAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 14/04/19770223306 52,00029389283126º 6 2 5 13

Página 7 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ENÉIAS SILVA DE OLIVEIRA SOUZA 27/06/19770224557 52,00030744305X127º 6 2 5 13

RAFAELA SILVA LEMES 10/03/19790221706 52,000295679980128º 6 2 5 13

ERICA DOMINGUES DE CARVALHO 06/11/19810222463 52,000450748893129º 6 2 5 13

ANDRESSA REGINA VAROLLO 18/05/19870221661 52,00042543482 5130º 6 2 5 13

JULIANA CRISTINA PRANDINE 21/04/19880222030 52,00040729529X131º 6 2 5 13

RAUL FON DE SOUZA 12/02/19900222025 52,000462961382132º 6 2 5 13

PAMELA CRISTINA DIAS ARAUJO 17/07/19900223760 52,000471081796133º 6 2 5 13

NATANA CECILIA LEMOS CARLOS DE SOUZA 02/05/19910221794 52,000474148919134º 6 2 5 13

EUZA ROCHA DOS SANTOS DIAS 08/09/19810224478 52,000336771861135º 5 3 5 13

ROSANGELA VANESSA NASCIMENTO 24/05/19820224354 52,000350548286136º 5 3 5 13

MARCELA FERNANDA CHIAMPEZAN GOMES 15/04/19910221891 52,000473647874137º 5 3 5 13

JAQUELINE ALVES DA CUNHA 10/10/19960223613 52,00017996510138º 5 3 5 13

FELIPE MARTINS DE BARCELLOS 11/09/19970222616 52,000561599671139º 5 3 5 13

HENRIQUE 31/12/19990221660 52,000489124684140º 8 1 4 13

ROBERTO GALETTI 02/02/19680224651 52,000197760727141º 7 2 4 13

VANILZA BENEVIDES DE SOUZA 10/10/19680223791 52,000239405055142º 7 2 4 13

VIVIANE CRISTINA NOGUEIRA TRINCA 14/04/19810224116 52,000425437930143º 7 2 4 13

FLÁVIA CARVALHO DA FONSECA PARPINELLI 09/08/19810222448 52,000334149538144º 7 2 4 13

Página 8 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

VANESSA MONTANHANI 31/08/19810221974 52,00043333749/7145º 7 2 4 13

ANDERSON BIDO DE OLIVEIRA 04/09/19860221638 52,000421596582146º 7 2 4 13

LEONARDO LEMES CARUSSI 24/01/19880223780 52,000402018035147º 7 2 4 13

FLAVIO BERTHOLDO JUNIOR 23/05/19960223721 52,000497707317148º 7 2 4 13

GLAUCIA FRANCELINA GOMES 06/05/20010223476 52,000574581972149º 7 2 4 13

ANDREIA FATIMA COBACHO 15/05/19760223798 52,000000362150º 6 3 4 13

SILMARA DE OLIVEIRA SOUZA 01/05/19820221741 52,000331783496151º 6 3 4 13

JAMILE DA SILVA LOPES ALBINO 16/11/19880221622 52,00044963453X152º 6 3 4 13

JÉSSICA APARECIDA RODRIGUES 08/08/19920221737 52,000482438885153º 6 3 4 13

GISELI REGINA BUSONI DE OLIVEIRA 15/01/19930224280 52,000487598593154º 6 3 4 13

FLÁVIA ANDRÉIA DINIZ 27/11/19930224381 52,000488001626155º 6 3 4 13

BRUNA CAROLINA PISSINI 06/12/19930224733 52,000487909951156º 6 3 4 13

ANA LAURA AUGUSTO 21/05/19990224439 52,000570272324157º 6 3 4 13

TAINA RODRIGUES DA SILVA 03/05/19830223893 52,000404757418158º 5 4 4 13

CARLA CRISTINA DA SILVA JORGE 04/07/19830223761 52,00043333652 3159º 8 2 3 13

GUILHERME HENRIQUE MOISÉS FERNANDES 07/02/19990224012 52,000573732243160º 8 2 3 13

ADRIANA BASQUE 23/04/19700223588 52,000220282067161º 7 3 3 13

ANDRE LUIZ MARTINS MORAES 28/08/19730224158 52,000226230314162º 7 3 3 13

Página 9 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JULIANA DE OLIVEIRA 24/03/19790224083 52,000278847043163º 7 3 3 13

MARCELO APARECIDO FROTA MENEGHELLI 10/02/19840223313 52,000331784324164º 7 3 3 13

TAMIRES PAMELA DE SOUZA FARIA 23/09/19890222450 52,000448220829165º 7 3 3 13

GEISA CAROLINA DA SILVA MANOEL 27/05/19940224087 52,000496672824166º 7 3 3 13

GABRIELA ARIANE PEREIRA DE JESUS 29/09/19990221568 52,0004353387510167º 7 3 3 13

VITOR AUGUSTO MARTINUSSI PIZETTI 28/06/19930223243 52,000487526429168º 5 5 3 13

FABIANA CALOTI SARTORI MORIEL 04/07/19820221799 52,00043430945169º 7 4 2 13

GABRIEL DOS SANTOS DE MELO 16/06/19990223608 52,000539633847170º 7 4 2 13

170Qtd. Candidatos:

170Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019